mediante las siguientes circulares: 

 Circular Interna No. 3-2025-000153 del 9 de julio de 2025. 
 Circular No. 3-2025-000176 del 6 de agosto de 2025. 

Para el Centro de Desarrollo Agroempresarial y Turístico del Huila, dicho valor corresponde a la 
suma de DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS ($220.000.000,00 M/CTE), IVA incluido cuando 
aplique, así como demás impuestos, costos directos e indirectos, tasas, contribuciones de carácter 
nacional y/o municipal, o de carácter legal. 

3.3 Inflación, devaluación y otros índices económicos 

Tasa de Crecimiento de Colombia